PORTARIA PGJ/PI Nº 664/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o deferimento da solicitação apresentada através do Ofício nº 001/2019-30PJ,
pelos Promotores de Justiça Sávio Eduardo Nunes de Carvalho e José Eduardo Carvalho Araújo,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  LUZIJONES FELIPE DE CARVALHO FAÇANHA,
GIANNY  VIEIRA  DE  CARVALHO,  EVERÂNGELA  ARAÚJO  BARROS,  ANTÔNIO
TAVARES DOS SANTOS, SÁVIO EDUARDO NUNES DE CARVALHO e JOSÉ EDUARDO
CARVALHO ARAÚJO, para integrarem força tarefa para atuação nas investigações dos Inquéritos
Policiais nº 0004775-58.2017.8.18.0140 e 0007393-39.2018.8.18.0140.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 664/2019
	R E S O L V E